

## SEAFIRE VISAR FORTSATT STARK OMSÄTTNINGS- OCH RESULTATTILLVÄXT

### JULI – SEPTEMBER 2020

- Nettoomsättningen ökade med 17% till 53,3 Mkr (45,7)
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar ökade med 93% till 7,0 Mkr (3,6)
- Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar ökade med 335% till 4,8 Mkr (1,1)
- Resultatet efter skatt ökade till 0,9 Mkr (-3,5)
- Resultat per aktie\* ökade till 0,09 kr (-0,37)

### JANUARI – SEPTEMBER 2020

- Nettoomsättningen ökade med 32% till 173,0 Mkr (130,7)
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar ökade med 140% till 24,9 Mkr (10,4)
- Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar ökade med 183% till 12,6 Mkr (4,5). Resultatet är belastat med nedskrivning av goodwill för Followit på 5,6 Mkr. EBIT\* justerat för nedskrivningen av goodwill uppgick till 18,2 Mkr.
- Resultatet efter skatt ökade till 2,6 Mkr (-4,0)
- Resultat per aktie\* ökade till 0,27 kr (-0,43)

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

- Den 21 september 2020 ingick Seafire avtal om att förvärva samtliga aktier i Ludafarm AB för 24 Mkr med justering för rörelsekapitalbindningen och en rörlig tilläggsköpeskilling om 50% av EBIT\* över 4 Mkr under åren 2020 till 2022 vilken förväntas uppgå till cirka 3 Mkr. Ludafarm utvecklar, marknadsför och säljer övervakningsteknologi för lantbruk, fordon och industriella kunder. Bolaget omsatte 34 Mkr med ett rörelseresultat efter avskrivningar om cirka 6 Mkr under 2019.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET'S UTGÅNG

- Den 1 oktober 2020 slutfördes förvärvet av Ludafarm AB. Tillträdet skedde i enlighet med det avtal Seafire tecknat om förvärv av Ludafarm.

### FINANSIELL UTVECKLING I SAMMANDRAG

Tkr	Juli - Sept	Juli - Sept	Jan - Sept	Jan - Sept	Jan - Dec
	2020	2019	2020	2019	2019
Nettoomsättning	53 286	45 664	173 018	130 694	163 927
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar	6 965	3 600	24 855	10 375	17 249
Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar	4 765	1 095	12 621	4 456	-989
Resultat efter skatt	884	-3 545	2 635	-3 996	-14 293
Resultat per aktie* (kr)	0,09	-0,37	0,27	-0,43	-1,55
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	9 699	9 699	9 699	9 196	9 222
Antalet utestående aktier vid periodens utgång (tusental)	9 699	9 699	9 699	9 699	9 699
Soliditet, %	12%	15%	12%	15%	11%

\* Före och efter utspädning

## VD KOMMENTAR

## STARK RESULTATTILLVÄXT - EBIT ÖKADE 335% TILL 4,8 MKR. FÖRVÄRV AV LUDAFARM DRIVER SEAFIRES TILLVÄXT YTTRELLIGARE

Vi är mycket stolta över att vårt arbete med att utveckla dotterbolagen givit resultat under 2020 och med förvärv av Ludafarm ökar vi tillväxttakten ytterligare. Koncernen har fortsatt att utvecklas i positiv riktning med en organisk tillväxt på 25% och en ökning av rörelseresultatet med 335% under tredje kvartalet jämfört med 2019. Sett till de första nio månaderna är den organiska tillväxten 22% och bolaget levererar en justerad EBIT marginal på över 10%

*Affärsområde Handel & Tjänster*

Nordbutikers tillväxt avtog något under kvartalet och landade på 6% jämfört med samma period 2019. En bidragande orsak var ett lågt lagersaldo av vissa varor som populära modeller av elcyklar och hemmagym. Leveranser från underleverantörer har försenats flera månader på grund av covid-19 vilket bidragit till den lägre nivån på försäljningsutvecklingen. Lagret kommer att öka under de kommande månaderna för att kunna möta den förväntade efterfrågan.

Linguacom har gjort en fin turn-around 2020 och levererar en omsättningsökning på över 220%, jämfört med 2019. Rörelseresultatet har samtidigt förbättrats signifikant och rörelsemarginalen når över 5%. Bolaget har haft en bättre tjänstemix, med ökade volymer på mer lönsamma tjänster vilket bidragit till resultatförbättringen. Efter sommaren har affärsutvecklingsarbetet startat upp igen och vi ser goda möjligheter till stabil organisk och lönsam tillväxt.

Seafires bolag inom filmteknik, Hedén, har haft en signifikant negativ påverkan av

covid-19 då Hollywood och andra filmmetropoler stängde ner helt i mars. Bolaget har under perioden fokuserat på produktutveckling och att färdigställa YMER-3 plattformen, med nya funktioner och tillbehör, för att bredda erbjudandet mot marknaden. Under kvartalet ser vi en viss återhämtning, även om försäljningen inte når nivån före covid-19.

*Affärsområde Industri*

Åkerstedt gör återigen ett mycket fint kvartal med en tillväxt på 32% och en god lönsamhet. Rörelseresultatet ökade med 181% jämfört med tredje kvartalet 2019. Marknaden har varit stabil med bra nivå på efterfrågan från våra kunder samtidigt som bolaget flyttat fram sina positioner genom mer marknads- och säljresurser och ökade marknadsaktiviteter. Det är glädjande att konstatera att vi växer med nuvarande kunder, parallellt med att kundbasen breddas. Ordergången är god vilket ger goda förutsättningar för en bra avslutning på 2020.

*Förvärv*

Under våren intog vi en försiktig hållning till nya förvärv på grund av osäkerheten i spåren av covid-19. Flera förvärvsdiskussioner lades även på is av säljarna, men har efter sommaren börjat återupptas. Ludafarm förvärvades den första oktober 2020 och förväntas ge en viss positiv resultateffekt redan 2020. Vi har ökat förvärvsaktiviteterna efter sommaren och har en god pipeline av potentiella förvärvsobjekt. Målsättningen är att genomföra minst två förvärv årligen står fast.

Johan Bennarsten, VD

## OM SEAFIRE

Seafire är en företagsgrupp grundad 2016 med syfte att skapa tillväxt genom förvärv av lönsamma bolag och utveckla bolagen genom aktivt och långsiktigt ägande.

Seafire skapar värde genom att vara en aktiv ägare med en decentraliserad operationell modell och självständiga dotterbolag. Långsiktiga strategier baseras på utveckling av affärsmodellen, breddning av marknaden, tjänste- och produktutveckling, och verkställs tillsammans med nya satsningar på marknadsföring och försäljning. Därigenom ökar de förvärvade bolagens tillväxt och lönsamhet samt strategiska värde.

Förvärv sker dels av bolag som bildar nya affärsenheter, plattformsförvärv, dels genom tilläggsförvärv till befintliga affärsenheter. Seafire förvärvar alltid en majoritet av aktierna.

Seafire driver verksamheten i två affärssegment, Industri samt Handel & Tjänster.

## AFFÄRSSEGMENT HANDEL OCH TJÄNSTER

- Hedén Group AB levererar egenutvecklade motorer och kontrollenheter för styrning av fokus, bländare och zoom i filmkameror till den professionella film- och medieindustrin. Verksamheten i Göteborg har 4 anställda.
- Lingua Communication Nordic AB, levererar tjänster för tolkning och översättning. Bolaget har sin verksamhet i Nacka utanför Stockholm med 15 anställda.
- Ludafarm AB är verksam inom övervakning och effektivisering av lantbruk och industrier. Bolaget finns i Göteborg och har 10 anställda.
- Nordbutiker i Sverige AB är ett i Norden ledande e-handelsbolag inom bland annat lätta elfordon (micromobility) och hemmagym. Bolaget har 26 anställda med verksamheten i Norrtälje.

## AFFÄRSSEGMENTET INDUSTRI

- Åkerstedts Verkstads AB i Kvänum i Västergötland och har 16 anställda. Bolaget utvecklar, producerar och säljer kundanpassade industrifläktar.

## FINANSIELL UTVECKLING KONCERNEN

### NETTOOMSÄTTNING

Under det tredje kvartalet 2020 ökade omsättningen med 17% till 53,5 Mkr jämfört med 45,7 Mkr för 2019. Den organiska tillväxten, exklusive Followit som avvecklades i mars 2019, var 25% jämfört med samma period 2019. Omsättningsökningen härrör till en ökning i Nordbutiker på 6%, i Linguacom på 221% och i Åkerstedts på 32%, jämfört med 2019. Hedén minskade omsättningen med 56%, under perioden jämfört med 2019.

För de första nio månaderna ökade omsättningen med 32%, jämfört med 2019, till 173,0 Mkr (130,7). Åkerstedts ökade med 16% och Linguacom med 51%, jämfört med motsvarande period 2019. Hedén minskade omsättningen med 40% och Nordbutiker ökade omsättningen med 20% under de första nio månaderna jämfört med 2019.

## RESULTAT

Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar, EBITDA, uppgick till 7,0 Mkr (3,6) under kvartalet. Resultatet efter av- och nedskrivningar, EBIT, för rapportperioden uppgick till 4,8 Mkr (1,1). Koncernens resultat efter skatt uppgick till 0,9 Mkr (-3,5). Koncernens finansnetto uppgick till -3,3 Mkr (-2,8).

För de första nio månaderna ökade rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA, med 140% till 24,9 Mkr (10,4). EBIT, rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar ökade med 183% till 12,6 Mkr (4,5). Resultatet efter skatt ökade till 2,6 Mkr (-4,0). Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar under de första nio månaderna ökade till 12,2 Mkr (5,9), vilket till stor del förklaras av nedskrivningen av goodwill för Followit på 5,6 Mkr. Koncernens finansnetto uppgick till -9,2 Mkr (-6,5).

## KASSAFLÖDE

Den löpande verksamheten gav ett kassaflöde på 3,0 Mkr (0,7) under tredje kvartalet 2020. Kassaflödet från den löpande verksamheten, inklusive förändringar av rörelsekapital, uppgick till 4,1 Mkr (2,7). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,4 Mkr (-0,1) och från finansieringsverksamheten till -0,6 Mkr (0,2). Det totala kassaflödet uppgick till 3,2 Mkr under tredje kvartalet, jämfört med 2,8 Mkr för samma period 2019.

För de första nio månaderna 2020 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 14,6 Mkr (3,6). Kassaflödet från den löpande verksamheten, inklusive förändringar av rörelsekapital, uppgick till 15,6 Mkr (4,7). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1,5 Mkr (-105,9) och från finansieringsverksamheten till 4,8 Mkr (114,2). Det totala kassaflödet uppgick till 18,9 Mkr under de niomånadersperioden 2020 (13,0).

## INVESTERINGAR

Investeringar om totalt 0,4 Mkr genomfördes under tredje kvartalet, jämfört med 0,1 Mkr under samma period 2019. Investeringar i materiella anläggningstillgångar blev 0,4 Mkr (0,1). Investeringar i rörelseförvärv uppgick till 0 Mkr under tredje kvartalet 2020 (0).

För de första nio månaderna 2020 uppgick koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar till 1,5 Mkr (0,3) och i rörelseförvärv till 0 Mkr (105,7). Total uppgick investeringarna till 1,5 Mkr (105,9) för niomånadersperioden 2020. Förändringen mellan 2020 och 2019 förklaras av att förvärvades Åkerstedts och Nordbutiker 2019.

## EGET KAPITAL

Koncernens eget kapital uppgick per den 30 september 2020 till 24,8 MSEK (32,4).

## SKULDSÄTTNING OCH LIKVIDA MEDEL

Den externa bank- och lånefinansieringen uppgick per den 30 september 2020 till 95,8 MSEK (87,8). Outnyttjade kreditfaciliteter och likvida medel uppgick till 35,6 Mkr (32,2).

## SEGMENTSRAPPORTERING

Seafires verksamhet är uppdelad i två segment; Industri samt Handel & Tjänster. Koncernledningen har fastställt segmenten baserat på den information som behandlas av den högste verkställande beslutsfattaren, det vill säga koncernledningen. Verksamheten indelas utifrån ett försäljnings- och produktinnehållsperspektiv. Segmentet Industri består av Åkerstedts och Handel & Tjänster innefattar Hedén, Nordbutiker och Linguacom och inkluderar Followit fram till mars 2020. IFRS 16 tillämpas inte i redovisningen av segmenten men inkluderas i Koncern-gemensamt. Resultatet exkluderar Management Fees.

Omsättning per segment Tkr	Juli - Sept 2020	Juli - Sept 2019	Jan - Sept 2020	Jan - Sept 2019	Jan - Dec 2019
Handel & tjänster	45 601	39 907	146 628	108 040	135 187
Industri	7 947	5 928	27 006	23 124	29 674
<b>Total försäljning</b>	<b>53 548</b>	<b>45 835</b>	<b>173 634</b>	<b>131 164</b>	<b>164 861</b>

Rörelseresultat Tkr	Juli - Sept 2020	Juli - Sept 2019	Jan - Sept 2020	Jan - Sept 2019	Jan - Dec 2019
Handel & tjänster	5 388	2 279	18 528	8 605	-11 753
Industri	1 844	596	6 754	3 773	562
Koncerngemensamt	-2 467	-1 780	-12 661	-7 922	10 202
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 765</b>	<b>1 095</b>	<b>12 621</b>	<b>4 456</b>	<b>-989</b>
Finansnetto	-3 270	-2 785	-9 177	-6 505	-12 787
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 495</b>	<b>-1 690</b>	<b>3 444</b>	<b>-2 049</b>	<b>-13 776</b>

## ÖVRIG INFORMATION

## NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER

Inga transaktioner med närstående, förutom avtalsenlig lön och pension till ledande befattningshavare samt styrelsearvode, har skett under kvartalet.

## ORGANISATION OCH KONCERNSTRUKTUR

Koncernen består av moderbolaget Seafire AB och fem helägda dotterbolag; Hedén Group AB, Lingua Communication Nordic AB och Nordbutiker i Sverige AB och Åkerstedt Verkstads AB. Ägandet i Followit Sweden AB avvecklades den 31 mars 2020. Koncernen har vid periodens utgång totalt 63 anställda varav 21 är kvinnor.

## AKTIER OCH ANDELAR

Antalet aktier i Bolaget uppgick vid rapporteringsperiodens utgång till 9 699 433 aktier. Samtliga aktier är av samma slag och rösträtt. Andelarna för de största ägarna per 30 september 2020 var Perpressa Invest AB med 13,8%, Sydsken AB (Johan Bennarsten) med 10,7% Brohuvudet AB med 10,4% och Björknäs Förvaltning AB med 8,5% av aktierna

Bolagets aktie är sedan den 25 juli 2019 listad på Nasdaq First North Growth Market och handlas under kortnamnet SEAF. Minsta handelspost är en (1) aktie. Kursen vid börsens stängning den 30 september 2020 var 11,25 kr per aktie, vilket innebär ett marknadsvärde på cirka 109 Mkr.

## RISKFAKTORER

För en beskrivning av Koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer hänvisas till detaljerad redovisning i årsredovisningen för 2019. Förutom effekten av coronapandemin på Followits verksamhet har inga väsentliga nya eller förändrade risker eller osäkerhetsfaktorer identifierats sedan avgivandet av årsredovisningen 2019. Effekterna av coronapandemin är sådana att bolaget inte kan göra en rimlig bedömning av effekterna på bolagets verksamhet och finansiella utveckling. Styrelsen bistår ledningen med att löpande övervaka verksamhetens utveckling i detta sammanhang, för att kunna snabbt och effektivt hantera de eventuella risker och situationer som kan uppstå.

## FINANSIELL KALENDER

Bokslutskommuniké 2020	23 februari 2021
Delårsrapport 1 2021	28 april 2021

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Seafire AB (publ) tillämpar IFRS (International Reporting Standards) som antagits av Europeiska Unionen. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de principer som tillämpades föregående räkenskapsår. För mer information om dessa hänvisas till not 2 i Bolagets årsredovisning för 2019. Delårsrapporten ska läsas tillsammans med årsredovisningen 2019. De nya redovisningsstandarderna IFRS 9 och 15 trädde i kraft den 1 januari 2018. I linje med vad företaget tidigare har kommunicerat, har dessa standarder inte någon betydande inverkan på koncernens finansiella rapporter. IFRS 16 trädde i kraft den 1 januari 2019.

## IFRS 16

IFRS 16 Leasing medför förändringar för hur leasingavtal skall redovisas. Gäller från och med 1 januari 2019. Redovisning enligt IFRS 16 innebär att i princip samtliga leasingavtal kommer att redovisas i balansräkningen som tillgångar och skulder. Denna redovisning baseras på att leasetagaren har ingått ett åtagande att betala leasingavgifter och för detta får man en rättighet att utnyttja en tillgång. Seafire har vid övergången till IFRS 16 valt att använda den förenklade metoden. Detta innebär bland annat att avtal där mindre än 12 månader återstår inte kommer att beaktas. Införandet påverkar inte eget kapital.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm den 22 oktober 2020

Joachim Berner	Lennart Jacobsson	Tord Lendau	Louise Nicolin
Styrelseordförande	Ledamot	Ledamot	Ledamot

Johan Bennarsten  
Verkställande Direktör

## FINANSIELLA RAPPORTER

### KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr	Juli - Sept 2020	Juli - Sept 2019	Jan - Sept 2020	Jan - Sept 2019	Jan - Dec 2019
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	53 286	45 664	173 018	130 694	163 927
Övriga intäkter	262	171	616	470	11 530
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>53 548</b>	<b>45 835</b>	<b>173 634</b>	<b>131 164</b>	<b>175 457</b>
Handelsvaror	-32 895	-27 870	-106 077	-78 822	-88 917
Övriga externa kostnader	-4 781	-5 400	-15 451	-15 351	-22 822
Personalkostnader	-8 884	-8 841	-27 142	-26 376	-45 778
Övriga rörelsekostnader	-23	-124	-109	-240	-691
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 200	-2 505	-12 234	-5 919	-18 238
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-48 783</b>	<b>-44 740</b>	<b>-161 013</b>	<b>-126 708</b>	<b>-176 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 765</b>	<b>1 095</b>	<b>12 621</b>	<b>4 456</b>	<b>-989</b>
Finansiella intäkter	159	176	422	326	155
Finansiella kostnader	-3 429	-2 961	-9 599	-6 831	-12 942
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 495</b>	<b>-1 690</b>	<b>3 444</b>	<b>-2 049</b>	<b>-13 776</b>
Inkomstskatt	-611	-1 855	-809	-1 947	-517
<b>Periodens resultat</b>	<b>884</b>	<b>-3 545</b>	<b>2 635</b>	<b>-3 996</b>	<b>-14 293</b>
<i>Resultat hänförligt till:</i>					
moderbolagets ägare	884	-3 545	2 635	-3 996	-14 293
Resultat per aktie (kronor)	0,09	-0,37	0,27	-0,43	-1,55
Eget kapital per aktie (kronor)	2,56	3,34	2,56	3,34	2,29
Genomsnittligt antal aktier under perioden	9 699	9 699	9 699	9 190	9 222
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>	<b>9 699</b>	<b>9 699</b>	<b>9 699</b>	<b>9 699</b>	<b>9 699</b>

### KONCERNENS TOTALRESULTAT

Tkr	Juli - Sept 2020	Juli - Sept 2019	Jan - Sept 2020	Jan - Sept 2019	Jan - Dec 2019
Periodens resultat	884	-3 545	2 635	-3 996	-14 293
Övrigt totalresultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>884</b>	<b>-3 545</b>	<b>2 635</b>	<b>-3 996</b>	<b>-14 293</b>
<b>Periodens totalresultat hänförligt till:</b>					
Moderbolagets aktieägare	884	-3 545	2 635	-3 996	-14 293
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0	0	0

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr	2020-09-30	2019-09-30	2019-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	96 593	116 014	105 874
Materiella anläggningstillgångar	9 824	9 892	9 920
Nyttjanderättstillgångar	10 338	9 570	14 290
Finansiella anläggningstillgångar	120	0	120
Uppskjuten skattefordran	245	245	245
Långfristiga fordringar	1 932	1 693	2 054
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>119 052</b>	<b>137 414</b>	<b>132 503</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	30 286	38 740	39 495
Kundfordringar	21 135	14 966	11 549
Skattefordringar	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	636	658	791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 422	3 284	3 236
Likvida medel	25 685	20 103	6 747
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>85 164</b>	<b>77 751</b>	<b>61 818</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>204 216</b>	<b>215 165</b>	<b>194 321</b>
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	1 629	1 629	1 629
Övrigt tillskjutet kapital	87 104	87 055	87 104
Balanserat resultat	-66 557	-52 265	-52 265
Periodens resultat	2 635	-3 996	-14 293
<b>Summa eget kapital</b>	<b>24 811</b>	<b>32 423</b>	<b>22 176</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Uppskjutna skatteskulder	5 441	4 821	6 304
Långfristig skuld till kreditinstitut	83 755	87 755	87 755
Långfristig leasingkuld	9 557	11 966	11 153
Övriga långfristiga skulder	32 569	20 804	33 077
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>131 322</b>	<b>125 346</b>	<b>138 289</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	5 396	7 660	7 132
Aktuella skatteskulder	1 732	5 115	2 204
Utnyttjad checkräkningskredit	599	2 896	2 111
Kortfristig skuld till kreditinstitut	12 000	0	0
Kortfristig leasingkuld	967	2 826	2 632
Övriga kortfristiga skulder	13 642	29 554	8 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 747	9 345	11 536
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>48 083</b>	<b>57 396</b>	<b>33 856</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>179 405</b>	<b>182 742</b>	<b>172 145</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>204 216</b>	<b>215 165</b>	<b>194 321</b>



## KONCERNENS EGNA KAPITAL

Tkr	KONCERNEN			
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 2019-01-01</b>	<b>1 207</b>	<b>72 414</b>	<b>-52 265</b>	<b>21 356</b>
Periodens resultat			-3 996	-3 996
<b>Periodens totalresultat</b>			<b>-3 996</b>	<b>-3 996</b>
<u>Transaktioner med ägare</u>				0
Nyemission	422	14 641		15 063
<b>Utgående balans 2019-09-30</b>	<b>1 629</b>	<b>87 055</b>	<b>-56 261</b>	<b>32 423</b>
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>1 629</b>	<b>87 104</b>	<b>-66 557</b>	<b>22 176</b>
Periodens resultat			2 635	2 635
<b>Periodens totalresultat</b>			<b>2 635</b>	<b>2 635</b>
<b>Utgående balans 2020-09-30</b>	<b>1 629</b>	<b>87 104</b>	<b>-63 922</b>	<b>24 811</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Juli - Sept 2020	Juli - Sept 2019	Jan - Sept 2020	Jan - Sept 2019	Jan - Dec 2019
<u>Kassaflöde från den löpande verksamheten</u>					
Rörelseresultat före finansiella poster	4 765	1 095	12 621	4 456	-989
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	2 125	2 505	12 956	5 919	7 578
Erhållen ränta	159	176	422	326	155
Erlagd ränta	-3 429	-2 961	-9 599	-6 831	-10 063
Betald skatt	-629	-96	-1 762	-288	1 686
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>	<b>2 991</b>	<b>719</b>	<b>14 638</b>	<b>3 582</b>	<b>-1 633</b>
<u>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</u>					
Förändring av varulager	8 118	3 720	9 209	4 561	3 806
Förändring av kortfristiga fordringar	1 994	11 092	-13 617	11 623	-5 370
Förändring av kortfristiga skulder	-9 010	-12 818	5 404	-15 058	-3 162
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>4 093</b>	<b>2 713</b>	<b>15 634</b>	<b>4 708</b>	<b>-6 359</b>
<u>Kassaflöde från investeringsverksamheten</u>					
Rörelseförvärv	0	0	0	-105 658	-74 988
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-350	-125	-1 519	-281	-1 181
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-350</b>	<b>-125</b>	<b>-1 519</b>	<b>-105 939</b>	<b>-76 169</b>
<u>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</u>					
Nyemission	0	0	0	15 064	7 040
Upptagande av lån	0	0	8 000	100 002	83 555
Amortering lån	0	0	0	0	-4 711
Förändring av checkräkningskredit	151	200	-1 512	-824	-1 609
Amortering leasingsskuld	-705	0	-1 665	0	-2 092
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-554</b>	<b>200</b>	<b>4 823</b>	<b>114 242</b>	<b>82 183</b>
<b>Totalt kassaflöde</b>	<b>3 189</b>	<b>2 788</b>	<b>18 938</b>	<b>13 011</b>	<b>-345</b>
Likvida medel vid periodens början	22 496	17 315	6 747	7 092	7 092
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>25 685</b>	<b>20 103</b>	<b>25 685</b>	<b>20 103</b>	<b>6 747</b>
<b>Kassaflödesanalys i sammandrag</b>					
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>4 093</b>	<b>2 713</b>	<b>15 634</b>	<b>4 708</b>	<b>-6 359</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-350</b>	<b>-125</b>	<b>-1 519</b>	<b>-105 939</b>	<b>-76 169</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-554</b>	<b>200</b>	<b>4 823</b>	<b>114 242</b>	<b>82 183</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>3 189</b>	<b>2 788</b>	<b>18 938</b>	<b>13 011</b>	<b>-345</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>25 685</b>	<b>20 103</b>	<b>25 685</b>	<b>20 103</b>	<b>6 747</b>

## FÖR MER INFORMATION

Johan Bennarsten - VD  
+46 70-7495659  
johan.bennarsten@seafireab.com

Peter Friberg - ekonomichef  
+46 76-175 10 10  
peter.friberg@seafireab.com

Seafire AB (publ)  
Norrländsgatan 14  
111 43 Stockholm  
Organisationsnummer 556540-7615  
[www.seafireab.com](http://www.seafireab.com)

Kontaktuppgifter till Certified Advisor:  
Eminova Fondkommission AB,  
Tel +46 8 684 211 00

## DEFINITIONER

**Seafire, Bolaget** eller **Koncernen** avser Seafire AB (publ), organisationsnummer 556540-7615, eller den koncern eller bolag i den koncern vari Seafire är moderbolag, beroende på sammanhanget.

**Hedén** avser det helägda dotterbolaget Hedén Group AB, organisationsnummer 559060-2073.

**Followit** avser, från 31 mars 2020, det avvecklade helägda dotterbolaget Followit Sweden AB, organisationsnummer 556569-4287.

**Linguacom** avser det helägda dotterbolaget Lingua Communication Nordic AB, organisationsnummer 556863-9628.

**Ludafarm** avser, från 1 oktober 2020, det helägda dotterbolaget Luda.Farm AB, organisationsnummer 556690-3950.

**Nordbutiker** avser det helägda dotterbolaget Nordbutiker i Sverige AB, organisationsnummer 556908-9385.

**Åkerstedts** avser det helägda dotterbolaget Åkerstedt Verkstads AB, organisationsnummer 556172-8030.

**Bruttomarginal**

Bruttoresultat i procent av periodens nettoomsättning.

**EBIT**

Rörelseresultat före räntenetto och skatt.

**EBITDA**

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.

**Eget kapital per aktie**

Eget kapital i förhållande till periodens genomsnittliga antal aktier. Det finns inga utestående options- eller konvertibelprogram som medför utspädning.

**Nettoskuld**

Räntebärande skulder minus räntebärande fordringar minus likvida medel.

**Resultat per aktie**

Periodens resultat i förhållande till periodens genomsnittliga antal utestående aktier. Det finns inga utestående options- eller konvertibelprogram som medför utspädning.